

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
02/12/202	1053/2021	18.513.903/0001-31	A RENOVADORA DE ESTOFADOS JF LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	504,00	504,00
09/12/202	781/2021	11.931.735/0001-55	A3 COMÉRCIO, LOCAÇÃO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE MÁQUINAS E	SERVIÇO ALUGUEL DE MÁQUINAS E QUIPAMENTOS	900.800.0025-0	10	1	1.277,22	1.277,22
09/12/202	A01363	11.931.735/0001-55	A3 COMÉRCIO, LOCAÇÃO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE MÁQUINAS E	SERVIÇO ALUGUEL DE MÁQUINAS E QUIPAMENTOS	900.800.0025-0	10	1	14.739,96	14.739,96
01/12/202	11822	26.759.927/0001-01	AC Clean Comércio de Limpeza EIRELI -ME	PANO DE PRATO	004.124.0001-4	8	100	2,40	240,00
01/12/202	11822	26.759.927/0001-01	AC Clean Comércio de Limpeza EIRELI -ME	SACO P/ LIXO - CAP. 50 LITROS	004.170.0006-5	8	550	0,20	110,00
01/12/202	11822	26.759.927/0001-01	AC Clean Comércio de Limpeza EIRELI -ME	VASSOURA DE PIACAVA TIPO GARI 40CM	004.190.0001-1	8	20	13,80	276,00
09/12/202	184/2021	02.785.568/0001-90	AGROPECUARIA CHAMONIX LTDA EPP	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REDES DE ÁGUA	900.800.0011-0	10	8	21.835,44	164.144,72
17/12/202	949	30.274.793/0001-06	AGUATOP SOLUÇÕES SUSTENTÁVEIS EM MEIO AMBIENTE E SANEAMENTO	ORTOPOLIFOSFATO (QUELLAN) (INB-CORR) (EMB.16,498KG SECO)	003.090.0001-7	11	150	741,76	111.264,00
17/12/202	950	30.274.793/0001-06	AGUATOP SOLUÇÕES SUSTENTÁVEIS EM MEIO AMBIENTE E SANEAMENTO	ORTOPOLIFOSFATO (QUELLAN) (INB-CORR) (EMB.16,498KG SECO)	003.090.0001-7	11	100	741,76	74.176,00
01/12/202	11571055	33.040.981/0001-50	AIG SEGUROS BRASIL S.A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	17.348,54	17.348,54
15/12/202	913	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	ADAPTADOR PVC OCRE COM BOLSAS PVC X CER DN200	011.001.0003-2	11	14	49,99	699,86
15/12/202	913	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	LUVA PVC SOLDADVEL 40MM	017.194.0006-7	11	5	1,90	9,50
15/12/202	765321	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	773,19	773,19
18/12/202	837859	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	208,97	208,97
17/12/202	835010	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	96.126,02	96.126,02
17/12/202	835171	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	3.397,76	3.397,76
03/12/202	307915	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	4.413,19	4.413,19
09/12/202	601625	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	3.397,76	3.397,76
10/12/202	642092	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	13.747,28	13.747,28
10/12/202	643252	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	432.061,47	432.061,47
13/12/202	722032	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	619,46	619,46
03/12/202	373389668	04.622.116/0001-13	ALGAR MULTIMIDIA S/A	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	4.881,24	4.881,24
16/12/202	8921	31.486.195/0001-55	ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	MARCADOR PARA RETRO PROJETOR PONTA 2,0MM - PRETO	001.700.0001-0	8	5	32,70	163,50
16/12/202	8921	31.486.195/0001-55	ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	REGUA PLASTICA DE 30CM	001.850.0002-9	8	35	1,26	44,10
15/12/202	4151/2021	25.940.685/0003-49	ALIBER MAQUINAS LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (MOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.800.0001-0	10	1	1.970,00	1.970,00
29/12/202	111585	05.003.825/0001-83	ALVES & REIS EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI - EPP	CONJUNTO DE SEGURANÇA IMPERMEAVEL (BLUSAO E CALÇA) TAM. GG	008.073.0013-6	8	1	164,92	164,92
29/12/202	111585	05.003.825/0001-83	ALVES & REIS EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI - EPP	MACACAO COMPLETO P/ SANEAMENTO N.41	008.073.0003-9	8	1	258,59	258,59
29/12/202	111585	05.003.825/0001-83	ALVES & REIS EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI - EPP	MACACAO DESCARTAVEL C/ CAPUZ TAM. GG	008.073.0006-3	8	1	19,28	19,28
29/12/202	111585	05.003.825/0001-83	ALVES & REIS EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI - EPP	PERNEIRA DE SEGURANCA	008.087.0002-2	8	3	21,66	64,98
22/12/202	241	19.500.028/0001-16	ARTHA TECNOLOGIA SOLUCOES IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	106.526,05	106.526,05
01/12/202	MED 4/2021	00.981.560/0001-74	ASSOCIAÇÃO CORAL CESAMA	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	900.800.0041-0	10	1	3.030,00	3.030,00
06/12/202	MED 110	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	4.916,25	4.916,25
06/12/202	Med 111/2021	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	11.411,25	11.411,25
06/12/202	Med 112/2021	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	37.612,50	37.612,50
17/12/202	1832/2021	22.194.425/0001-11	ATERRO DO GRAMA SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	4.298,40	29.281,98
17/12/202	11876	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	1	22.205,86	22.205,86
17/12/202	11877	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	1	22.411,67	22.411,67
17/12/202	11878	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	1	22.735,10	22.735,10
17/12/202	11879	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	1	13.098,59	13.098,59
17/12/202	11880	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	1	5.865,70	5.865,70
17/12/202	11881	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	1	22.823,30	22.823,30
17/12/202	11882	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	1	22.147,06	22.147,06
17/12/202	11883	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	1	22.602,79	22.602,79
17/12/202	11884	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	1	22.698,34	22.698,34
17/12/202	11885	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	1	22.330,82	22.330,82
17/12/202	11886	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	1	22.551,33	22.551,33
20/12/202	11909	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	31	1.635,05	50.277,79
09/12/202	11795	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	26	1.635,05	42.200,64
08/12/202	11782	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	26	1.635,05	42.266,04
27/12/202	11966	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	31	1.635,05	50.212,39
09/12/202	51493	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA 19.525.278/0003-72 (FILIAL 1)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	31	2.562,06	78.322,17
17/12/202	51603	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA 19.525.278/0003-72 (FILIAL 1)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	1	21.992,23	21.992,23
17/12/202	51604	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA 19.525.278/0003-72 (FILIAL 1)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	1	20.070,51	20.070,51
17/12/202	51605	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA 19.525.278/0003-72 (FILIAL 1)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	1	22.085,45	22.085,45
17/12/202	51606	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA 19.525.278/0003-72 (FILIAL 1)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	1	20.070,51	20.070,51
17/12/202	51607	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA 19.525.278/0003-72 (FILIAL 1)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	1	19.837,39	19.837,39
17/12/202	51608	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA 19.525.278/0003-72 (FILIAL 1)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	1	21.992,23	21.992,23
17/12/202	51609	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA 19.525.278/0003-72 (FILIAL 1)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	1	22.071,11	22.071,11
27/12/202	51701	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA 19.525.278/0003-72 (FILIAL 1)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	31	2.562,06	79.423,86
20/12/202	78970/2021	02.288.055/0001-74	BENNER SISTEMAS S.A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	8.134,46	8.134,46
01/12/202	4137	13.576.654/0001-00	BHS BOMBAS HIDRAULICAS E SERVICOS LTDA	CONJUNTO MOTOBOMBA 30CV	010.190.0078-6	12	2	17.500,00	35.000,00
01/12/202	4137	13.576.654/0001-00	BHS BOMBAS HIDRAULICAS E SERVICOS LTDA	CONJUNTO MOTOBOMBA 30CV, TRIFASICO 3500RPM	010.190.0079-6	12	2	17.500,00	35.000,00
15/12/202	288	24.040.081/0001-11	C. S. Chocolates Finos LTDA	PANETONE	028.749.0001-1	12	620	26,01	16.128,06
02/12/202	1595/2021	21.563.101/0001-40	CASA FAISCA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	15.893,16	15.893,16
29/12/202	187/2021	42.936.690/0001-35	CASTRO & GOMES LTDA	COROA DE FLORES	050.013.0001-0	8	1	250,00	250,00
03/12/202	402/2021	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUÇÕES EIRELI	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	357.576,90	357.576,90
03/12/202	403/2021	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUÇÕES EIRELI	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	53.657,20	53.657,20

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
10/12/202	905	23.199.375/0001-28	CHAVEIRO EXCELSIOR LTDA	CHAVE YALE	016.156.0002-0	12	26	6,00	156,00
10/12/202	905	23.199.375/0001-28	CHAVEIRO EXCELSIOR LTDA	IDENTIFICADOR DE CHAVE	016.025.0001-0	12	20	1,50	30,00
10/12/202	905	23.199.375/0001-28	CHAVEIRO EXCELSIOR LTDA	FECHADURA TUBULAR	016.294.0010-2	12	1	85,00	85,00
10/12/202	905	23.199.375/0001-28	CHAVEIRO EXCELSIOR LTDA	FECHADURA	016.294.0009-0	12	2	11,00	22,00
10/12/202	905	23.199.375/0001-28	CHAVEIRO EXCELSIOR LTDA	CADEADO 40MM	009.080.0007-6	12	3	43,00	129,00
10/12/202	905	23.199.375/0001-28	CHAVEIRO EXCELSIOR LTDA	CILINDRO PARA FECHADURA	016.294.0010-0	12	1	65,00	65,00
10/12/202	905	23.199.375/0001-28	CHAVEIRO EXCELSIOR LTDA	CADEADO 20MM	009.080.0001-0	8	1	21,80	21,80
03/12/202	169810	17.144.254/0001-86	COFESA COMERCIO DE FERRAGENS SANTO ANTONIO LTDA	TE GALVANIZADO 1 1/2"	019.120.0016-4	11	2	47,00	94,00
03/12/202	169810	17.144.254/0001-86	COFESA COMERCIO DE FERRAGENS SANTO ANTONIO LTDA	REGISTRO DE GAVETA METAL DE 1.1/2"	017.222.0001-4	11	1	99,00	99,00
03/12/202	169810	17.144.254/0001-86	COFESA COMERCIO DE FERRAGENS SANTO ANTONIO LTDA	LUVA GALVANIZADA DE 1 1/2"	019.080.0012-0	11	3	27,00	81,00
03/12/202	169810	17.144.254/0001-86	COFESA COMERCIO DE FERRAGENS SANTO ANTONIO LTDA	REGISTRO ESFERA METAL 1 1/4	017.235.0008-1	12	3	106,00	318,00
03/12/202	169810	17.144.254/0001-86	COFESA COMERCIO DE FERRAGENS SANTO ANTONIO LTDA	BUCHA DE REDUCAO GALVANIZADA DE 1 1/2 X 1 1/4	019.010.0022-3	12	2	24,20	48,40
06/12/202	909	11.865.671/0001-31	COMERCIAL MEGA BRINDES LTDA	MASCARA SIPAT	050.021.0000-1	12	26	6,50	169,00
06/12/202	8749020172634633	73.627.853/0001-21	COND. EDIFICIO ADHEMAR RESENDE DE ANDRADE	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.500.0003-7	10	1	22.804,63	22.804,63
20/12/202	5821	03.936.746/0001-08	CONNECT JCO TECNOLOGIA BRASILEIRA EM AUTOMAÇÃO LTDA	TRANSMISSOR DE PRESSAO FAIXA DE MEDICAO 0 A 100 MCA	010.377.0006-6	8	45	333,00	14.985,00
20/12/202	5821	03.936.746/0001-08	CONNECT JCO TECNOLOGIA BRASILEIRA EM AUTOMAÇÃO LTDA	TRANSMISSOR DE PRESSAO FAIXA DE MEDICAO 0 A 70 MCA	010.377.0012-0	8	20	2.050,00	41.000,00
20/12/202	5821	03.936.746/0001-08	CONNECT JCO TECNOLOGIA BRASILEIRA EM AUTOMAÇÃO LTDA	TRANSMISSOR DE PRESSAO FAIXA DEMEDICAO 0 A 200 MCA	010.377.0007-4	8	45	333,00	14.985,00
15/12/202	2366	13.859.951/0001-62	CONNECT ON MARKETING DE EVENTOS LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	7.450,00	7.450,00
08/12/202	2341/2021	13.859.951/0001-62	CONNECT ON MARKETING DE EVENTOS LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	1.590,00	1.590,00
01/12/202	863	10.289.099/0001-47	CONSTRULARTE LTDA - ME	PLUG FEMEA 2P + T 10A PADRAO BRASILEIRO	010.347.0014-6	8	16	6,46	103,36
01/12/202	863	10.289.099/0001-47	CONSTRULARTE LTDA - ME	PLUG MACHO PADRAO BRAS. 2P+T 10A	010.347.0003-0	8	15	7,55	113,25
01/12/202	861	10.289.099/0001-47	CONSTRULARTE LTDA - ME	BALDE P/ CONCRETO - FOLHA GALVANIZADA	009.040.0001-0	8	8	38,24	305,92
01/12/202	861	10.289.099/0001-47	CONSTRULARTE LTDA - ME	LAMINA DE SERRA MANUAL	009.323.0001-4	8	130	9,60	1.248,00
03/12/202	119/2021	12.280.127/0001-90	CONSTRUTORA A & M LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	10	4.768,33	49.049,70
06/12/202	4347/2021	77.167.203/0001-00	CONSTRUTORA ELEVAÇÃO LTDA.	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	1.186.653,41	1.186.653,41
06/12/202	4348/2021	77.167.203/0001-00	CONSTRUTORA ELEVAÇÃO LTDA.	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	260.484,90	260.484,90
01/12/202	4330/2021	77.167.203/0001-00	CONSTRUTORA ELEVAÇÃO LTDA.	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	31.088,87	31.088,87
22/12/202	4368/2021	77.167.203/0001-00	CONSTRUTORA ELEVAÇÃO LTDA.	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	155.676,81	155.676,81
22/12/202	49461/2021	05.431.967/0001-41	CONTROLE ANALÍTICO ANÁLISES TÉCNICAS LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	31.922,32	31.922,32
03/12/202	980/2021	15.103.354/0001-39	DEODE INOVAÇÃO & EFICIÊNCIA LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	3.938,09	3.938,09
03/12/202	981/2021	15.103.354/0001-39	DEODE INOVAÇÃO & EFICIÊNCIA LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	8.030,72	8.030,72
27/12/202	med 24	20.430.120/0001-36	DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA - DEMLURB	SERVIÇO MANUTENÇÃO DE REDES DE ESGOTO	900.800.0017-0	10	1	145.496,73	145.496,73
08/12/202	155	33.242.200/0001-00	DETROIT DEMOLIÇÕES DE CONSTRUÇÃO E GERAL E O COMÉRCIO DE	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 150MM	011.073.0002-9	11	1.560	25,48	39.748,80
23/12/202	70/2021	05.339.972/0001-29	DIGICO AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA - EPP	SERVIÇOS TÉCNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	28.400,00	28.400,00
28/12/202	1630	27.677.952/0001-09	DOUGLAS S DE AMORIM - ME	CARTAO DE POTENCIA PARA INVERSOR CFW11 70A 220V	048.010.0003-5	12	2	6.345,00	12.690,00
28/12/202	1630	27.677.952/0001-09	DOUGLAS S DE AMORIM - ME	CARTAO DE PRE CARGA WEG CPC11-FG-4 PARA CFW11 370	048.010.0003-6	12	2	3.142,50	6.285,00
28/12/202	1630	27.677.952/0001-09	DOUGLAS S DE AMORIM - ME	CARTAO DE CONTROLE PARA INVERSOR CFW11	048.010.0001-0	8	8	3.050,00	24.400,00
28/12/202	1630	27.677.952/0001-09	DOUGLAS S DE AMORIM - ME	KIT MOLDURA IHM CFW11	048.030.0002-7	12	10	99,99	999,90
28/12/202	1630	27.677.952/0001-09	DOUGLAS S DE AMORIM - ME	CABO PARA IHM CFW11	048.005.0002-1	12	10	273,90	2.739,00
28/12/202	1630	27.677.952/0001-09	DOUGLAS S DE AMORIM - ME	CAPACITOR PARA INVERSOR WEG CFW11 370A/440V	010.130.0010-2	12	13	1.355,56	17.622,22
28/12/202	1630	27.677.952/0001-09	DOUGLAS S DE AMORIM - ME	IHM PARA INVERSOR WER	048.030.0003-0	12	5	797,97	3.989,85
28/12/202	1630	27.677.952/0001-09	DOUGLAS S DE AMORIM - ME	VENTILADOR INTERNO PARA INVERSOR CFW11 0024A T2	010.800.0014-4	12	2	166,46	332,92
28/12/202	1630	27.677.952/0001-09	DOUGLAS S DE AMORIM - ME	VENTILADOR DE POTENCIA PARA CFW11 0024A T2	010.800.0014-5	12	2	448,21	896,42
28/12/202	1630	27.677.952/0001-09	DOUGLAS S DE AMORIM - ME	FUSIVEL FNQ-R-2-1/2 PARA CFW11 370A 440V	010.252.0011-1	12	2	114,44	228,88
28/12/202	1630	27.677.952/0001-09	DOUGLAS S DE AMORIM - ME	TIRISTOR DIODO PARA CFW11 370A 440V	010.391.0003-1	12	2	2.429,66	4.859,32
28/12/202	1630	27.677.952/0001-09	DOUGLAS S DE AMORIM - ME	CARTAO DE FONTES DFO PARA CFW11 370A 440V	048.010.0003-2	12	2	2.856,65	5.713,30
28/12/202	1630	27.677.952/0001-09	DOUGLAS S DE AMORIM - ME	MODULO DE COMUNICACAO RS485 PARA INVERSOR	048.051.0007-0	12	20	492,50	9.850,00
22/12/202	1014	30.869.154/0001-85	ELUGENIO INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA	CALCA EM BRIM P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "GG"	046.010.0004-1	8	20	31,00	620,00
22/12/202	1014	30.869.154/0001-85	ELUGENIO INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA	CALCA EM BRIM P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "GGG"	046.010.0005-0	8	2	31,00	62,00
22/12/202	1015	30.869.154/0001-85	ELUGENIO INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA	CAMISA SOCIAL MASCULINA MANGA CURTA TAM. "G"	046.017.0003-5	8	36	38,50	1.386,00
06/12/202	0001496112	34.028.316/5531-10	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS	SERVIÇO CORREIOS E TELÉGRAFOS	900.800.0030-0	10	1	215,73	215,73
09/12/202	212/2021	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	149.152,85	149.152,85
10/12/202	214/2021	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	283.580,15	283.580,15
10/12/202	213/2021	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	93.532,20	93.532,20
01/12/202	427/2021	04.309.564/0001-61	ESTRELA LOGÍSTICA EIRELI	SERVIÇO DE ALUGUEL DE VEÍCULOS	900.800.0035-0	10	1	60.690,82	60.690,82
10/12/202	8067	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	TIJOLO DE CIMENTO 0,20 X 0,10 X 0,07 (ALMOX)	043.085.0001-0	11	3.600	2,84	10.224,00
10/12/202	8070	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	TIJOLO DE CIMENTO 0,20 X 0,10 X 0,07 (ALMOX)	043.085.0001-0	11	1.800	2,84	5.112,00
14/12/202	8079	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	1.500	2,90	4.350,00
14/12/202	8078	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	1.000	2,90	2.900,00
14/12/202	8078	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	MEIO FIO EM CONCRETO APARENTE 0,80 X 0,30 X 0,12	011.083.0001-4	11	10	19,68	196,80
14/12/202	8078	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	TIJOLO DE CIMENTO 0,20 X 0,10 X 0,07 (ALMOX)	043.085.0001-0	11	600	2,84	1.704,00
15/12/202	8090	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	1.500	2,90	4.350,00
16/12/202	8101	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	1.500	2,90	4.350,00
15/12/202	8092	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	1.500	2,90	4.350,00
17/12/202	8108	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	1.500	2,90	4.350,00
17/12/202	8111	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	1.500	2,90	4.350,00
01/12/202	271/2021	05.191.550/0002-30	Facilita Servicos Gerais Ltda.	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	7.506,45	7.506,45

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
23/12/202	8234	66.643.966/0001-55	FORTHY TUBOS E CONEXOES EIRELI	REGISTRO ESFERA METAL 3/4" - BORBOLETA	017.235.0003-8	11	40	28,00	1.120,00
06/12/202	3547	02.713.221/0001-32	FREITAS UNIFORMES E MATERIAIS DE SEGURANÇA EIRELLI	CALCA JEANS INDIGO BLUE MASCULINA TAM. 50	046.012.0007-5	8	10	48,00	480,00
09/12/202	1877/2021	21.420.856/0001-96	FUNDACAO DE ENSINO E PESQUISA DO SUL DE MINAS	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	8.217,33	8.217,33
13/12/202	1882/2021	21.420.856/0001-96	FUNDACAO DE ENSINO E PESQUISA DO SUL DE MINAS	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	8.217,33	8.217,33
15/12/202	9588	11.251.668/0001-28	GOLD LIMP DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DESCARTAVEIS LTDA	SACO PLASTICO 60 X 80 X 0,08 P/ USO NO CAMINHAO LIMPA FOSSA	004.171.0001-9	8	3	498,99	1.496,97
06/12/202	166708	03.157.268/0001-20	GR INDUSTRIA, COM.E TRANSPORTES DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	PEROXIDO DE HIDROGENIO, 50%	003.100.0001-7	11	7.200	3,35	24.120,00
23/12/202	167576	03.157.268/0001-20	GR INDUSTRIA, COM.E TRANSPORTES DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	PEROXIDO DE HIDROGENIO, 50%	003.100.0001-7	11	7.200	3,35	24.120,00
02/12/202	287	11.655.954/0001-59	GRUPO FEDERAL LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	2.321,30	2.321,30
07/12/202	4502	13.903.093/0001-06	HIDROGERON TRATAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	2.287,43	2.287,43
27/12/202	5733	17.688.029/0001-00	INDUSTRIAS GRAFICAS SANTA RITA LTDA	ADESIVO "CONSUMO FINAL"	001.008.0000-1	12	6	40,00	240,00
10/12/202	244/2021	57.444.283/0001-88	INFRACON ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	128.311,48	128.311,48
01/12/202	241/2021	57.444.283/0001-88	INFRACON ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	104.325,75	104.325,75
30/12/202	37	41.506.731/0001-90	INFRAGAS COMERCIO DE GAS LIQUEFEITO EM JF LTDA	RECARGA DE BOTIJAO DE GAS 13KG	016.528.0001-8	8	4	105,00	420,00
01/12/202	2941036.35.028.022	00.662.270/0003-20	INMETRO INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGIA QUALIDADE E	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	260,62	260,62
14/12/202	1399	23.658.858/0001-43	INOVA CIENTÍFICA LTDA	SUBSTRATO CROMOGENICO ENZIMATICO PARA SISTEMA COLILERT	002.155.0001-6	11	2	1.622,50	3.245,00
07/12/202	945	05.879.793/0001-84	INVESTLINUX INFORMATICA LTDA	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	3.540,80	3.540,80
13/12/202	1348	14.502.966/0001-31	ISOIL LAMON INDÚSTRIA DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS DE	MEDIDOR DE VAZAO ELETROMAGNETICO TIPO CARRETEL 80 MM PN10	022.350.0007-6	12	1	10.460,00	10.460,00
13/12/202	1348	14.502.966/0001-31	ISOIL LAMON INDÚSTRIA DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS DE	MEDIDOR DE VAZAO ELETROMAGNETICO TIPO CARRETEL 100 MM PN16	022.350.0006-8	9	1	12.000,00	12.000,00
13/12/202	1348	14.502.966/0001-31	ISOIL LAMON INDÚSTRIA DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS DE	MEDIDOR DE VAZAO ELETROMAGNETICO TIPO CARRETEL 150 MM PN 10	022.350.0004-0	9	1	12.000,00	12.000,00
13/12/202	1348	14.502.966/0001-31	ISOIL LAMON INDÚSTRIA DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS DE	MEDIDOR DE VAZAO ELETROMAGNETICO TIPO DE CARRETEL 250 MM PN10	022.350.0006-3	9	1	17.200,00	17.200,00
09/12/202	51485	01.149.960/0001-80	ITALY VÁLVULAS E METAIS EIRELI	REGISTRO ESFERA METAL 1/2" - BORBOLETA	017.235.0008-0	11	820	18,30	15.006,00
10/12/202	1303/2021	16.853.728/0001-04	ITS CUSTOMER SERVICE LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	97.544,02	97.544,02
20/12/202	364	34.369.780/0001-63	J.Ribeiro Comércio Atacadista de Peças e Acessórios Automotivos Eireli EPP	PORCA P/ CARCACA DE 1/ 2"	007.064.0001-1	11	3.000	4,63	13.890,00
20/12/202	365	34.369.780/0001-63	J.Ribeiro Comércio Atacadista de Peças e Acessórios Automotivos Eireli EPP	TUBETE DE 1/2" CURTO	007.075.0001-0	11	1.500	4,74	7.110,00
03/12/202	908	24.325.916/0001-80	KALPA SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	93	16,10	1.497,30
02/12/202	83728/2021	21.580.956/0001-80	LABORATÓRIO CORTES VILELA LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	4	340,00	1.220,00
01/12/202	83616	21.580.956/0001-80	LABORATÓRIO CORTES VILELA LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	340,00	840,00
10/12/202	378	29.953.468/0001-82	LICITARA COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP	CABO PP 4 X 2,50MM	010.235.0036-1	8	150	12,48	1.872,00
10/12/202	378	29.953.468/0001-82	LICITARA COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP	CABO PP 4 X 4MM	010.235.0032-9	8	100	19,82	1.982,00
10/12/202	378	29.953.468/0001-82	LICITARA COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP	LAMPADA FLUORESCENTE ELETRONICA 65W X 220V E-27	010.272.0027-3	8	25	86,08	2.152,00
10/12/202	378	29.953.468/0001-82	LICITARA COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP	CABO PP 3 X 2,5MM	010.235.0031-0	8	350	9,48	3.318,00
10/12/202	378	29.953.468/0001-82	LICITARA COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP	CABO DE COBRE NU 50MM2	010.229.0024-2	8	100	44,34	4.434,00
15/12/202	031010728	15.128.554/0001-46	LIDIANA BITTERN COURT ALBINO	PECA DE PRODUCAO ARTESANAL EM BISCUIT	050.016.0000-1	12	500	9,30	4.650,00
22/12/202	109	04.669.023/0001-44	M. GUERRA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	ACUCAR CRISTAL	028.030.0001-6	8	100	14,40	1.440,00
03/12/202	139/2021	13.408.686/0001-04	MANTESTE ELETROMECÂNICA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	316.686,89	316.686,89
15/12/202	120/2021	25.115.907/0001-27	MARTINS HORSTH CONSULTORIA, ASSESSORIA E TREINAMENTO	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	2.200,00	2.200,00
17/12/202	3682/2021	07.777.721/0001-51	MENDES & LOPES PESQUISA, TREINAMENTO E EVENTOS LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	7.800,00	7.800,00
14/12/202	964/2021	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REDES DE ÁGUA	900.800.0011-0	10	1	19.494,58	19.494,58
08/12/202	960/2021	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	41.000,00	5.630,60
08/12/202	958/2021	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	87.259,92	87.259,92
08/12/202	959/2021	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	7.449,24	7.449,24
09/12/202	961/2021	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	54.150,65	54.150,65
21/12/202	1009918	58.514.928/0033-51	MEXICHEM BRASIL INDUSTRIA DE TRANSFORMACAO PLASTICA LTDA	TUBO C/ PONTA E BOLSA PVC-O JE DN 200	017.320.0000-4	12	720	187,73	135.165,60
21/12/202	1009917	58.514.928/0033-51	MEXICHEM BRASIL INDUSTRIA DE TRANSFORMACAO PLASTICA LTDA	TUBO C/ PONTA E BOLSA PVC-O JE DN 200	017.320.0000-4	12	720	187,73	135.165,60
20/12/202	5228	26.855.558/0001-42	MFPARIS INDÚSTRIA DE ALIMENTOS	CAFE	028.010.0001-9	8	120	15,09	1.810,80
21/12/202	15845	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	32	530,00	16.960,00
07/12/202	15716	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	32	530,00	16.960,00
13/12/202	15763	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11		530,00	190,80
07/12/202	910	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11		530,00	180,20
04/12/202	254	10.857.680/0001-18	MINASLOC LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	SERVIÇO DE ALUGUEL DE VEÍCULOS	900.800.0035-0	10	1	20.017,14	20.017,14
07/12/202	257	10.857.680/0001-18	MINASLOC LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	SERVIÇO DE ALUGUEL DE VEÍCULOS	900.800.0035-0	10	1	22.032,13	130.945,18
01/12/202	15533	06.002.808/0001-94	MMS ALARMES LTDA	SERVIÇO DE VIGILÂNCIA	900.800.0034-0	10	1	83,00	83,00
20/12/202	2318/2021	04.843.023/0001-19	MONTREAL CONSTRUÇOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	84.595,38	753.486,34
02/12/202	MED 26	02.866.728/0001-26	MULTIPENSIONS BRADESCO-FUNDO MULTIPATROC. DE PREVID. PRIVADA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	112.923,21	112.923,21
10/12/202	202100000003072	08.386.461/0001-56	MUNDOBAN SERVIÇOS AMBIENTAIS LTDA - ME	SERVIÇO ALUGUEL DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS	900.500.0003-5	10	1	500,00	500,00
15/12/202	369	42.299.386/0001-24	N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI	ADAPTADOR SOLDABEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 20 X 1/2"	017.010.0001-6	11	750	0,32	240,00
15/12/202	369	42.299.386/0001-24	N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI	REGISTRO ESFERA TIPO VS JUNTA ROSCAVEL 1/2"	017.229.0001-6	11	15	8,00	120,00
15/12/202	368	42.299.386/0001-24	N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI	TE 90° COM ROSCA DE 1/2"	017.256.0001-3	11	50	1,74	87,00
15/12/202	368	42.299.386/0001-24	N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI	TE 90° SOLDABEL DE 3/4"	017.259.0002-5	11	50	0,80	40,00
15/12/202	368	42.299.386/0001-24	N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI	TE 90° SOLDABEL DE 1"	017.259.0003-3	11	115	2,20	253,00
02/12/202	9782	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	LUA DE CORRER F°F JM DN 125MM	018.146.0016-7	11	3	502,00	1.506,00
06/12/202	2712350856	05.423.963/0001-11	OI MÓVEL S/A	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	1.410,36	1.410,36
06/12/202	345455	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	150	84,28	12.642,00
03/12/202	345295	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	60	84,28	5.056,80
01/12/202	345061	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	150	84,28	12.642,00
10/12/202	346012	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	60	84,28	5.056,80
14/12/202	346197	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	150	84,28	12.642,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
09/12/202	345853	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	100	84,28	8.428,00
10/12/202	346013	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	150	84,28	12.642,00
17/12/202	346485	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	100	84,28	8.428,00
20/12/202	346691	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	60	84,28	5.056,80
21/12/202	346807	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	150	84,28	12.642,00
24/12/202	347069	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	100	84,28	8.428,00
28/12/202	347327	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	150	84,28	12.642,00
28/12/202	347328	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	60	84,28	5.056,80
21/12/202	495	34.823.982/0001-33	PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	LUVA DE CORRER PVC JE DN 100 (DE 110MM)	017.190.0003-4	11	50	52,69	2.634,50
14/12/202	480	34.823.982/0001-33	PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	ADAPTADOR PBA A BOLSA DE F.F. JE DE 85MM X 75MM	017.011.0002-9	11	12	19,70	236,40
14/12/202	480	34.823.982/0001-33	PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	ADAPTADOR PBA A BOLSA DE F.F. JE DE 110MM X 100MM	017.011.0003-7	11	3	29,45	88,35
14/12/202	480	34.823.982/0001-33	PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	REGISTRO ESFERA PVC CABECA QUADRADA DE 3/4"	017.228.0002-0	11	30	11,25	337,50
23/12/202	915	34.823.982/0001-33	PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	REGISTRO ESFERA PVC CABECA QUADRADA DE 3/4"	017.228.0002-0	11	30	11,25	337,50
16/12/202	405	36.957.136/0001-31	POLIHYDRO MATERIAIS HIDRÁULICO LTDA	VALVULA DE RETENCAO DE FECHAMENTO RAPIDO TIPO WAFER DN100 -	018.225.0015-0	11	5	614,00	3.070,00
16/12/202	405	36.957.136/0001-31	POLIHYDRO MATERIAIS HIDRÁULICO LTDA	VALVULA DE RETENCAO FECHAMENTO RAPIDO WAFER DN 200MM PN16	018.225.0018-4	11	1	1.470,00	1.470,00
16/12/202	404	36.957.136/0001-31	POLIHYDRO MATERIAIS HIDRÁULICO LTDA	VALVULA DE RETENCAO DE FECHAMENTO RAPIDO TIPO WAFER DN100 -	018.225.0015-0	11	5	614,00	3.070,00
16/12/202	404	36.957.136/0001-31	POLIHYDRO MATERIAIS HIDRÁULICO LTDA	VALVULA DE RETENCAO FECHAMENTO RAPIDO DN 150	018.225.0019-2	11	2	999,54	1.999,08
16/12/202	403	36.957.136/0001-31	POLIHYDRO MATERIAIS HIDRÁULICO LTDA	VALVULA DE RETENCAO FECHAMENTO RAPIDO DN 150	018.225.0019-2	11	4	999,54	3.998,16
03/12/202	1773/2021	01.081.883/0001-74	PREDITEC LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	10.538,64	10.538,64
20/12/202	2575	25.546.193/0001-01	PREGÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	FITA TEFLON 3/4" X 25MTS	007.025.0003-8	11	650	2,00	1.300,00
20/12/202	2575	25.546.193/0001-01	PREGÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	LUVA PVC SOLDADVEL 20MM	017.194.0004-0	11	750	0,30	225,00
20/12/202	2577	25.546.193/0001-01	PREGÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	JOELHO 90° PVC SOLDADVEL DE 32	017.154.0003-8	11	40	1,35	54,00
20/12/202	2576	25.546.193/0001-01	PREGÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	FITA TEFLON 3/4" X 25MTS	007.025.0003-8	11	650	2,00	1.300,00
20/12/202	2576	25.546.193/0001-01	PREGÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	LUVA PVC SOLDADVEL 20MM	017.194.0004-0	11	750	0,30	225,00
07/12/202	5064	01.377.293/0001-93	PRODUTOS SAP LTDA -EPP	PONTA HELICOIDAL P.6	011.057.0001-1	8	5	143,23	716,15
07/12/202	5064	01.377.293/0001-93	PRODUTOS SAP LTDA -EPP	PONTA SEM FIM 2 1/2"	011.057.0004-6	8	5	138,62	693,10
07/12/202	5064	01.377.293/0001-93	PRODUTOS SAP LTDA -EPP	PONTA RECUPERADORA P.5	011.057.0002-0	8	2	137,82	275,64
03/12/202	911/2021	09.241.463/0001-10	PROJECTS 2008 COMERCIO E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	21.454,99	21.454,99
22/12/202	11077	12.850.204/0001-09	QUIMLAB PRODUTOS CIENTIFICOS LTDA	SOLUCAO PADRAO DE NITRITO (MATERIAL DE REFERENCIA CERTIFICADO -	002.140.0046-0	11	125	3,83	478,61
22/12/202	11077	12.850.204/0001-09	QUIMLAB PRODUTOS CIENTIFICOS LTDA	SOLUCAO PADRAO DE NITRATO	002.140.0045-0	11	1	478,62	478,62
14/12/202	47850	07.463.460/0001-03	R & S COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	CHUVEIRO DE EMERGENCIA COM LAVA OLHOS	008.056.0001-9	8	6	1.190,00	7.140,00
01/12/202	1141	27.263.741/0001-11	RC SCIENTIFIC COMERCIO DE INSTRUMENTOS ANALITICOS EIRELI EPP	TURBIDIMETRO PORTATIL DE CAMPO E LABORATORIO	002.068.0012-4	12	2	1.700,00	3.400,00
11/12/202	1153	27.263.741/0001-11	RC SCIENTIFIC COMERCIO DE INSTRUMENTOS ANALITICOS EIRELI EPP	KIT MICROQUANT CLORO LIVRE 0,1 -2MGL - 600 TESTES	002.116.0009-1	11	3	850,00	2.550,00
11/12/202	1153	27.263.741/0001-11	RC SCIENTIFIC COMERCIO DE INSTRUMENTOS ANALITICOS EIRELI EPP	KIT MICROQUANT CLORO LIVRE 600 TESTES COD. 1149790002	002.116.0011-3	11	6	630,00	3.780,00
14/12/202	127675	04.234.082/0001-90	REAL BIRIGUI COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	MOTOVIBRADOR	006.010.0005-0	9	1	2.033,00	2.033,00
15/12/202	127730	04.234.082/0001-90	REAL BIRIGUI COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	MOTOVIBRADOR	006.010.0005-0	9	1	2.033,00	2.033,00
17/12/202	132721	05.461.315/0007-45	REDE CIDADA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	14.785,78	14.785,78
02/12/202	2402/2021	17.399.037/0001-37	RMX CONSERVADORA EIRELI - EPP	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.800.0027-0	10	1	65.281,57	65.281,57
14/12/202	3436	03.090.179/0001-03	RPM RECICLADORA PARAISIO DE METAIS LTDA - ME	APLICADOR FLEXIVEL PARA "OB"	016.017.0003-2	8	5	164,97	824,85
14/12/202	3436	03.090.179/0001-03	RPM RECICLADORA PARAISIO DE METAIS LTDA - ME	DISPOSITIVO DE INTERRUPCAO DE FLUXO DE AGUA - 3/4"	016.223.0004-1	8	50	3,67	183,50
22/12/202	914	08.026.075/0001-53	SAGA MEDICAO LTDA	CARCAÇA DE HIDROMETRO	060.001.0001-0	9	1.500	4,20	6.300,00
27/12/202	21649	08.026.075/0001-53	SAGA MEDICAO LTDA	HIDROMETRO DE 1/2" X 1,5 M3 - COMP 115 - UNIJATO/POLICARBON.	007.058.0001-6	9	2.000	56,50	113.000,00
27/12/202	21651	08.026.075/0001-53	SAGA MEDICAO LTDA	HIDROMETRO DE 1/2" X 1,5 M3 - COMP 115 - UNIJATO/POLICARBON.	007.058.0001-6	9	2.000	56,50	113.000,00
16/12/202	1581	26.620.282/0001-13	SANEFOUR ALMEIDA HIDRAULICA LTDA	ADAPTADOR PARA POLIETILENO DN 20 X 1/2"	017.013.0001-0	11	750	1,40	1.050,00
14/12/202	4045	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 50MM	018.146.0013-2	11	25	180,00	4.500,00
14/12/202	4047	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	REGISTRO CHATO BOLSAS E CABECOTE P/FºFº DN 150MM - PN 16	018.180.0007-5	11	1	1.000,00	1.000,00
14/12/202	4043	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	REGISTRO CHATO BOLSAS E CABECOTE P/FºFº DN 100MM - PN16	018.180.0002-4	11	2	700,00	1.400,00
14/12/202	4043	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	VALVULA DE RETENÇÃO FECHAMENTO RAPIDO TIPO WAFER DN 50MM PN16	018.225.0019-5	11	1	450,00	450,00
14/12/202	4042	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 200MM	018.146.0006-0	11	2	660,00	1.320,00
14/12/202	4042	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 50MM	018.146.0013-2	11	25	180,00	4.500,00
14/12/202	4044	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	TUBO C/ PONTA E BOLSA FºFº K-7 JE DN 300	018.212.0005-5	11	18	620,00	11.160,00
14/12/202	4044	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	TUBO C/ PONTA E BOLSA FºFº K-9 JE DN 150	018.212.0014-4	11	18	324,99	5.849,82
14/12/202	4046	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	CURVA C/ FLANGES FºFº 90° DN 150MM - PN16	018.077.0008-9	11	2	485,00	970,00
14/12/202	4050	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	TUBO C/ PONTA E BOLSA FºFº K-7 JE DN 250	018.212.0004-7	11	12	490,00	5.880,00
14/12/202	4049	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	VASELINA SOLIDA INDUSTRIAL	016.678.0001-9	11	60	18,00	1.080,00
14/12/202	4048	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	JUNCAO DE REDUCAO PBA P/COLETOR ESGOTO 45°- DN 150 X 100	011.026.0004-0	11	5	45,00	225,00
03/12/202	612/2021	75.091.074/0001-80	SERENCO SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA-EPP	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	2.008,09	2.008,09
03/12/202	613/2021	75.091.074/0001-80	SERENCO SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA-EPP	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	6.865,60	6.865,60
03/12/202	614/2021	75.091.074/0001-80	SERENCO SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA-EPP	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	184.247,25	184.247,25
08/12/202	6557/2021	14.510.243/0001-84	SERVICAL SERVICOS DE CALIBRACAO LTDA - ME	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	2.733,75	2.733,75
01/12/202	1096/2021	10.779.721/0001-03	SM7 ENGENHARIA, TECNOLOGIA E IMPORTAÇÃO LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	41.927,88	82.169,77
10/12/202	535	24.437.443/0001-02	SMR CVI SOCIEDADES MÉDICAS REUNIDAS CVI LIMITADA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	2.000,00	2.000,00
05/12/202	888	12.132.727/0001-01	SUL AMBIENTAL SERVICOS DE MEIO AMBIENTE LTDA - EPP	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (IMOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.800.0001-0	10	1	56.346,50	56.346,50
08/12/202	11483/2021	11.320.576/0001-52	SUPER ESTÁGIOS LTDA	SERVIÇO DE ESTAGIÁRIOS	900.800.0031-0	10	1	38.632,04	38.632,04
08/12/202	10821/2021	11.320.576/0001-52	SUPER ESTÁGIOS LTDA	SERVIÇO DE ESTAGIÁRIOS	900.800.0031-0	10	1	2.219,40	2.219,40
02/12/202	1948	24.419.445/0001-79	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	TE DE SERVICIO INTEGRADO ARTICULADO 110MM PVC X 32MM	007.048.0010-1	11	5	53,38	266,90
02/12/202	1948	24.419.445/0001-79	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	TE DE SERVICIO INTEGRADO ARTICULADO 63MM PEAD X 20MM	007.048.0003-9	11	10	32,14	321,40

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
02/12/202	1947	24.419.445/0001-79	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	TE DE SERVICO INTEGRADO ARTICULADO 110MM PVC X 32MM	007.048.0010-1	11	5	53,38	266,90
02/12/202	1947	24.419.445/0001-79	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	TE DE SERVICO INTEGRADO ARTICULADO 60MM PVC X 32MM	007.048.0002-0	11	45	34,52	1.553,40
02/12/202	1947	24.419.445/0001-79	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	TE DE SERVICO INTEGRADO ARTICULADO 63MM PEAD X 20MM	007.048.0003-9	11	35	32,14	1.124,90
10/12/202	41141	21.339.965/0020-46	TEIXEIRA E CHAVES LTDA	NO BREAK 600 VA	029.056.0007-2	9	1	499,00	499,00
01/12/202	1397983070	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	157,61	157,61
01/12/202	112021	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	5.821,82	5.821,82
01/12/202	11	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	600,00	600,00
01/12/202	11	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	2.600,00	2.600,00
14/12/202	424	04.902.042/0001-79	TEMPONI AUDITORES E CONSULTORES	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	31.854,55	31.854,55
01/12/202	40721968	03.506.307/0001-57	TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	75.155,74	75.155,74
17/12/202	3212363	53.113.791/0001-22	TOTVS S.A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	4.867,43	4.867,43
07/12/202	119	19.285.367/0001-27	Transalonso Transportes e Agregados LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	50	94,00	4.700,00
07/12/202	245/2021	24.736.096/0001-19	TREINAR CAPACITAÇÃO E DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL EIRELI	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	5.600,00	5.600,00
14/12/202	8476	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	DETERGENTE - FRASCO C/ 500ML	004.070.0001-1	8	170	1,58	268,60
14/12/202	8476	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	PAPEL TOALHA 21 X 23CM, COM 1000 FOLHAS (FARDO)	004.130.0003-6	8	150	6,84	1.026,00
14/12/202	8476	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	PEDRA SANITARIA	004.142.0001-2	8	35	1,42	49,70
14/12/202	8476	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	SABONETE	004.165.0001-3	8	40	1,24	49,60
22/12/202	1223	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	CANTIL TERMICO 1L	008.051.0001-6	8	35	31,98	1.119,30
17/12/202	5384/2021	07.271.878/0001-00	UP IDEIAS SERVIÇOS ESPECIALIZADOS E COMUNICAÇÃO EIRELI	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	70.520,26	70.520,26
28/12/202	5691/2021	07.244.885/0001-13	VCS GESTAO EM NEGOCIOS LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	200,00	200,00
08/12/202	26609	11.038.785/0001-08	VILSON DA SILVA BRUM EPP	SABAO DE COCO - TABLETE C/ 200 GRS	004.160.0003-7	8	300	1,70	510,00
01/12/202	296483/2021	05.125.915/0001-47	VIRTUAL TELECOM EIRELI	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	13.761,45	13.761,45
01/12/202	17650/2021	05.125.915/0001-47	VIRTUAL TELECOM EIRELI	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	19.946,65	19.946,65
Total:								8.673.955,	